
Regionální turistické informační centrum Krkonoše 

Krkonošská 8, 543 01 Vrchlabí 

IČ: 75132699, 

zastoupená: Bc. Klárou Hančovou, ředitelkou 

bankovní spojení: 1189613349/0100 

(dále jen příkazce) 

 

a 

Mgr. Renáta Koláčná 

se sídlem: Na Valech 457, Vrchlabí 543 02 

IČ: 87419360 

bankovní spojení: 670100-2205764716/6210 

(dále jen příkazník) 

 

(ve smlouvě společně dále jen smluvní strany) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

Dodatek č. 1 
k Příkazní smlouvě ze dne 1. 7. 2022 

 
I.   

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na prodloužení účinnosti shora uvedené Příkazní 

smlouvy, včetně všech práv a povinností z ní vyplývajících, na dobu od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023. 

2. Cenová nabídka, která tvoří přílohu č. 1 shora uvedené Příkazní smlouvy se nahrazuje novým zněním 

cenové nabídky, jenž je nedílnou součástí tohoto dodatku, a která se stává přílohou č.1a. 

II.   

Společná a závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají i nadále v platnosti a účinnosti. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá smluvní strana obdrží 

po jednom vyhotovení. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí příkazce. 

4.  Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, projevené určitě, vážně a srozumitelně, 

nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.   

 

Ve Vrchlabí dne 8. 12. 2022 

 

 

 

 

 

 za příkazce       příkazník 

 Bc. Klára Hančová      Mgr. Renata Koláčná 


